会 議 録

会議の名称 平成２８年度 第３回桶川市いじめ対策委員会

開催日時
平成２９年２月９日（木）

（開会）午後１時３０分・（閉会）午後３時

開催場所 桶川市役所仮設庁舎会議室３０１

出席委員 ５名

欠席委員  ０名

事務局職員  ２名

議題

１ 開会

２ 教育部長あいさつ

３ 協議

（１）緊急対応マニュアルの策定

（２）その他

（３）平成２９年度の予定

（４）事例研究

４ 閉会

配付資料

次第

重大事態に係る調査について（案）

平成２８年度の予定（案）

事例研究資料

議事の内

容

１ 開会

２ あいさつ  教育部次長

３ 協議

（１）緊急対応マニュアルの策定

 ・ 事務局がマニュアルの策定について説明した後、事務局（案）を基に、

委員が策定作業を行った。

（２）その他

委員長：全体をとおして意見があれば伺いたい。

 ・ 委員からの質疑・意見なし

（４）平成２９年度の予定

 ・事務局が資料を用いながら、平成２９年度の予定について確認した。

４ 閉会

以上